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B.X Reg. temp. ze ster. czas. st. zw. i el. centr. alu

Specyfikacja techniczna

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Ustawienia

Nastawa temperatury komfortowej

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Napiecie

Napiecie znamionowe

Materiaty

Kolor

Warunki uzytkowania

Klasa efektywnosci energetycznej

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Montaz podtynkowy

10-40°C

71 mm
71 mm

42 mm

230-230V

Aluminium

IV (2%)



